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Städdag 
Lördag den 20 oktober är alla välkomna till höstens städdag. Då kommer vi samtidigt passa 
på att rensa ut allt som står i undercentralen i port 8, framför allt är det snowracers och 
pulkor. Ni som vet att ni har något där ni vill behålla får hämta det under dagen, annars 
lägger vi det i den container vi har för helgen. Hör av er till oss om ni inte är hemma den 
aktuella dagen men vill behålla det ni har undercentralen. Mer information sätts upp i 
portarna någon vecka innan städdagen.  
 
Skyddsrum 
Våra cykelförråd och övrigt förrådsutrymme är också våra skyddsrum. Skyddsrummen har 
nyligen besiktigats och för att lokalerna ska fungera som skyddsrum behöver vi uppdatera 
vår utrustning. Vi har nu låtit bygga ett förråd i varje skyddsrum där utrustningen ska 
förvaras. Inför slutbesiktningen kommer vi även att behöva tillfälligt tömma vissa förråd, helt 
eller delvis, eftersom utrymningsvägar finns i väggarna som förråden är byggda mot. Vi 
kommer att kontakta de berörda förrådsinnehavarna när det blir aktuellt. 
 
Garage- och förrådsavtal 
Under hösten kommer vi att uppdatera garage- och förrådsavtalen. Mer information om när 
det ska göras kommer att lämnas i god tid.  
 
Badrumsrenovering 
Badrumsrenovering för medlemmar är igång och ni som inte har anmält er för renovering 
men vill göra det kan höra av er till entreprenören. Information sitter uppe i trapphusens 
portar.  
 
OVK - obligatorisk ventilationskontroll 
Vi har ännu inte fått tillträde till alla lägenheter för att kunna kontrollera ventilationen. Vid en 
icke utförd och godkänd OVK kommer vi att beläggas med vite från kommunen. Vi kommer 
att meddela berörda medlemmar för att åter begära tillträde till era lägenheter.  
  
Andrahandsuthyrning 
Kom ihåg att andrahandsuthyrning endast är tillåten med styrelsens godkännande. Läs gärna 
våra stadgar, framför allt paragraf 30 och 31 eller hör av er till oss om ni känner er osäkra på 
vad ni får och inte får göra.  
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